
Zarządzenie nr 1519/OW/2017 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 25 maja 2017 r. 

 
 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora  

Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6 w Kędzierzynie-Koźlu 

 

 

 

  

Na podstawie art. 36a ust. 1, 2 i 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.               

o systemie oświaty (Dz. U.  z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.1), oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.2), 

zgodnie z wynikiem przeprowadzonego konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej nr 6 w Kędzierzynie-Koźlu zarządzam, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1.  Powierzam stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6 w Kędzierzynie-

Koźlu Pani Małgorzacie Nowackiej, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2022 r. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.   

 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania  

Urzędu Miasta Kędzierzynie-Koźlu  

Bożena Jankowska (-) 

 
 
 
 
 
 

__________________________________________________________ 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1954, 1985 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60 i poz. 949. 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730. 


